Мминистрация
муниципаАъного образования

сеАьского посеАения село Ворсино
Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

( 05 > апреля 2022 r. с.Ворсино Xg//&

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета сельского поселения село
Ворсино за I квартал2022 rода

В соответствии с п. 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Фелерации,
ПОЛОЖением о бюджетном процессе муниципального образования сельского поселения село
ВОрСино, утвержденным Решением Сельской fiумы муниципального образования сельского
Поселения село Ворсино о], 08.09.2016 Л9 79, адп,rинистрация муниципального образования
се.jIьского IIосе-тения ce_rтo Ворс1.1но

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утверлить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельского
поселения село Ворсино за I KBapTatT 2022года по доходам в сумме 7 244676,80 рублей, по
РаСхОДаМ в сумме 25 900 506,86 рублей, с дефицитом бюджета муниципального образования
сельского посеjIения село ВорсиI{о в с),N,rме 18 б55 8З0,0б руб:lей.

2. Отче,г об исгlолнении бrодже,га ]\,{у}Iиципального обравования сельского поселения
село Ворсино за l квартаJI 2022 т,ода на 12 листах прилагается.

И.о. главы администрации

l]allr;r]

А.В. Колюкаев

!:

a

отпечатано 4 экз.
l - в де"цсl

l- отдел фl,rнансов МО МР кБоровский paiiclH>>

l- СельСкая /-\упlа пlуниltипального образования се.пьского поселенllя село Ворсино
l- Чернеuовой Е.В.
l.]спо"цнитель Е.В. Чернечова

z ']'l